遠 隔 授 業 準 備 等 支 援 金  申 請 書

星槎道都大学 学長 殿

申請日 令和   年   月   日

遠隔授業準備等支援金 30,000 円を下記の通り申請致します。

     学   年     年  学籍番号

     学部・学科             学部            学科

     氏   名                             ㊞

受   領   書

申請者情報

学籍番号

学 部         学部

学 科 学科

フリガナ

氏    名

連 絡 先

申請の際には、本書にボールペンで必要事項をすべて記入し、押印の上、本人確認用の学生証と

合わせて持参して下さい。

【経理課控用】